
                                                                                                     
 Uchwała Nr XXV /189 / 16                      

Rady Miejskiej w Rynie 
                                                      z dnia 19 grudnia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany składów osobowych stałych Komisji Rady.         

 
                            Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.446 ze zm.) Rada Miejska w 
Rynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W prowadza się zmiany  składów osobowych stałych Komisji Rady powołanych uchwałą Nr 
I/5/14 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 3 grudnia 2014r. w sprawie powołania stałych Komisji 
Rady oraz ich składów osobowych : 
 

1. 1) z Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa i Turystyki odwołuje się : 
 
1. Adama       Majgiera 

 
2. Ireneusza   Nieckarza 
 
2)  do Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów, Rolnictwa i Turystyki powołuje się : 
 
1. Michała  Szczebiota 
 

2.  1) z Komisji Oświaty, Kultury i Sportu odwołuje się : 
 
1. Joannę Kryńską- Cieśla 

 
     2) do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu powołuje się : 

 
1. Andrzeja      Jarmołowicza  
 
2. Krzysztofa   Jarosza 
 
3. Romana       Szewczyka 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                         Przewodniczący Rady Miejskiej  
  
                                                                                   Jarosław   Filipek 


